
Školní statek a krajské středisko ekologické výchovy Cheb, příspěvková organizace, 
U Fanny 30'11, 350 02 Cheb 

Zpráva o jednání hodnotící komise 

na zakázku dle § 2 7 písm. a) zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

,,Nákup třínápravového traktorového návěsu" 

Hodnotící komise byla seznámena s Protokolem o otevírání obálek včetně identifikačních údajů 

účastníků, kteří podali nabídky. 

Před zahájením jednání komise podepsali všichni přítomní čestná prohlášení ke střetu zájmů (příloha č. 
2) 

1. Komise při hodnocení nabídek pracovala ve složení: 

člen: Ing. Pavel Hojda 

člen: lng. Petr Navrátil 

člen: Ing. Leoš Horčička 

člen: Ing. Stanislav Jambor 

člen: Ing. Andrea Černá 

2. Komise přijala od zadavatele k posouzení dále uvedené obálky s nabídkami: 

Poř. č. účastníka Obchodní jméno účastníka: 
/\JIJB . CENIi I! kČ BEl j)1 

/z!J~UcNť DOBA 

.... .. ~ .......... .. .. A R.6..0. r .. . s.pp/: ... J .. .t: .. Q.: ................ tj~f W!r. I.~ (t::?.f/~( .. 

. . . . . . ~ ............. /Y f . w !. A ...... f., .. r..: . o. .· ............................... .9.J"!P .. W?I f ~ .. ~ ~ť.1tJ 

.... .. ~ ........................ / ... . ........ .. ...... ... .. . ... .. .... ......... ...... ... .... .......... .. .. ...... ... . 

3. Hodnotící komise posoudila nabídky účastníků z hlediska splnění požadavků zadavatele 
uvedených v zadávacích podmínkách. Nabídky, které tyto požadavky nesplnily, byly vyřazeny a 
zadavateli bude doporučeno jejich vyloučení ze zadávacího řízení z dále uvedených dt".1vodů. 

Nabídky splnily tyto požadavky a byly zařazeny do hodnocení. 

4. Nabídky byly hodnoceny pomocí více kritérií samostatně pro každé kritérium zvlášť s tím, že 
dt".iležitostjednotlivých kritérií byla vyjádřenajejich vahou v sestupném pořadí. Hodnocení bylo 



Školní statek a krajské středisko ekologické výchovy Cheb, příspěvková organiz'ace, 
U Fanny 30'11, 350 02 Cheb 

provedeno bodovací stupnicí. Získané body v příslušném kritériu byly vynásobeny j ejich váhou. 
Součet vážených zisků za všechna kritéria určil pořadí účastníka v celkovém hodnocení. 

Hodnotící kritéria, na základě kterých byly nabídky hodnoceny: 

Kritérium č. 1 - Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH (váha kritéria - 85%) 

Ph stanoveni neváženého bodového zisku v tomto kritériu bude postupováno dle vzorce: 
( nejnižší nabídková cena ) 

hodnocená nabídková cena x 100 

Kritérium č. 2 - Záruky za jakost díla - minimální délka záruční lhůty 2 roky, hodnotit se bude 
její prodloužení vždy minimálně o 1 rok (tj. 3,4, max. S let) (váha kritéria- 15%) 

Při stanoveni neváženého bodového zisku v tomto kritériu bude postupováno dle vzorce: 

( hodnocená záruka 
nejdelší záruka 

) 
X 100 

Nejnižší nabídková cena ze všech nabídek byla pro výpočet stanovena: C/'-ti 000,.-- K;; M.Jú 

Nejdelší záruka ze všech nabídek byla pro výpočet stanovena: /)Pf 

Pořadové Součet vážených Výsledné 
číslo Kritérium č. 1 Kritérium č. 2 zisků za všechna pořadí 

účastníka kritéria účastníka 

9 lri OO(l_l/ 100x U/J '7.(ó 

!/ \ 1 .i---x10Dx O;ff-; 400 94[(}()) = tf J (o 16"' 

2 
q4fCOO t 4o0xD;R,f 

qfGOOO ~J<-t,/l 
J!:L.X. 1(X)X 011.f =:;-

Jr; 10 941 01- 2_ ' 
,., /~~ / / / ., 

5. Komise posoudi1f kvalifikaci u vybraného dodavatele (~říloha č. 3) s tímto výsledkem: 

... V.Y.8.RA .N Y. ..... PP .P.~ .. V.4.f.~ ~-... .ť~/?..~1 .~. ~-.... KV 1.1.~/ ť(~ 1.C. / ...... .. . 

. . . v.. .. f. (Nf. t.1 .... ~ .9.. ~( Jlf .L!. ....... V V.f.P.. f.1Y. 9. V .... .. V ... .. 'Z1.b. l\( 1. r:: !. .
1 

• •• •• ••• 

. . DO.k. U)':?.f !Y.TA. C).: ............................................................................... . 



Školní statek a krajské středisko ekologické výchovy Cheb, příspěvková organimce, 
U Fanny 3Ql11, 350 02 Cheb 

.. ......... ..... ... ....... . /. .. ......... ... ......... ..... .... .. .... .............................. ........ .. . 

Přílohy: 

I . Prezenční listina z hodnocení nabídek 
2. Čestné prohlášení ke střetu záj mu 
3. Posouzení kvalifikace u vybraného dodavatele 

Zpráva byla přečtena a č l enové komise podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údaj ů. 

Cheb 30. 4. 2018 
._ I 

Zapsal / tr}} · I/ fl d rťQ (!_ f ť'V)Q 

Podpisy: 
Č len komise: 

Č len komise: 

.....

Č len komise: 

Čl en komise: 

Člen komise: 



Školní statek a krajské středisko ekologické výchovy Cheb, příspěvková organizace, 
U Farmy 30'11, 350 02 Cheb 

Posouzení kvalifikace vybraného dodavatele 

(příloha č . 3 Zprávy o jednání hodnotící komise) 

na zakázku dle § 27 písm. a) zák. č. 134/2016 Sb. , o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

,,Nákup třínápravového traktorového návěsu" 

Vybraný dodavatel 

Obchodní firm a nebo název (právnická osoba) ff A B ()I J'(> o J. Jl r ·D-
Obchodní firm a nebo jméno a příjmení ( fyz ická osoba) I 

Síd lo (právnická osoba) l-(R8110IJNI t&i 
Místo podnikání popř . místo trva lého pobytu (fyz ická osoba) j3 °I 01 kLATOVY-kLATOW li 
Právní forma 

J, r, O, 
I ČO 

40fi22ťl2 
Prokázání základní IJNO způsobi lost čestné prohlášení 

výpis z obchodního rejsthku /f NO ze d lr)e 11- 'i -W1J 
Prokázání profesní 
způsobi losti oprávnění podnikat v rozsahu 

lfNO odpovídajícímu p1'edmětu vePejné 
zakázky 

PROk/1 Zf!L kl//JLIFJk)JC/ 
Datum: 30. 4.2018 




